
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
49. ROČNÍKU POHÁRU ROZHLASU 
III. kategorie mladší žáci a žákyně 

 10. 5. 2017  Neratovice 
 
Mladší žákyně: ZŠ J. Seiferta Mělník  
   ZŠ Komenského Kralupy nad Vltavou 
   ZŠ Jungmannovy sady Mělník 
   ZŠ Ing. M. Plesingera – Božinova Neratovice 
   ZŠ Gen. Klapálka Kralupy nad Vltavou 

ZŠ Veltrusy 
ZŠ V. Havla Kralupy 
ZŠ 28. Října Neratovice 
 

 
Umístění:  1. ZŠ Ing. M. Plesingera – Božinova Neratovice 5366 b. 
   2. ZŠ Veltrusy        3933 b. 
   3. ZŠ V. Havla Kralupy     3916 b. 
   4. ZŠ J. Seiferta Mělník     3855 b. 

5. ZŠ 28. Října Neratovice    3622 b. 
   6. ZŠ Gen. Klapálka Kralupy nad Vltavou  3317 b.
   7. ZŠ Komenského Kralupy nad Vltavou  3279 b.
   8. ZŠ Jungmannovy sady Mělník   2580 b.
    
Při rovnosti bodů vítězí družstvo, které získalo ve větším počtu disciplín větší počet bodů.
            
   
Mladší žáci:  ZŠ Komenského Kralupy nad Vltavou 
   ZŠ Jaroslava Seiferta  Mělník 
   ZŠ Ing. M. Plesingera – Božinova Neratovice 
   ZŠ Gen. Klapálka Kralupy nad Vltavou 
   ZŠ Veltrusy 
   ZŠ Jungmannovy sady Mělník 
                
    
   
Umístění:  1. ZŠ Ing. M. Plesingera – Božinova Neratovice 4126 b. 
   2. ZŠ Gen. Klapálka Kralupy nad Vltavou  3932 b. 
   3. ZŠ Jungmannovy sady Mělník   2851 b. 
   4. ZŠ Jaroslava Seiferta  Mělník    2452 b. 
   5. ZŠ Veltrusy      2295 b. 
   6. ZŠ Komenského Kralupy nad Vltavou  1856 b. 
    
          
Postup: Vítězné družstvo postupuje do krajského kola, které se koná 24.5. 

v Kladně. 
    
 
         Helena Vydrová 
         DDM Neratovice 


